B) i. q. *excipere* 4, 6, 11 *leges*, si maiestatis *quaestio* *eximeretur*, bono in usu (erant). 13, 43, 20 *nepti* *pars* (bonorum) *concedebatur* *eximebanturque* *etiam* *quae* *testamento* *matris* . . . *acceperant*. *14, 49, 3 cf. *excipio* A.

existimatio. i. q. *iudicium* IV, 7 *suffragia* et *existimationem* *senatus* *reperta*, ut in cuiusque *vitam* *famamque* *penetrarent*. *15, 21 cf. *aestimatio*.

existimo. a) IV, 65 *nec* *vos* *adeo* *iniquos* *existimamus*, ut . . . b) 1, 80 *alii* (sc. tradunt) . . . *quidam* . . . *sunt* *qui* *existiment*, . . . *anxium* *iudicium* (sc. fuisse). 14, 43 cf. *contradictio*. — 15, 71 *exuti* *tribunatu* . . . *quasi* *principem* *non* *quidem* *odissent*, sed tamen *existimarentur*. c) D 1 ut aut *de* *ingeniis* *nostris* *male* *existimandum* *sit . . . aut *de* *iudiciis*.

existo. *transl.* a) α) *de person.* D 16 cf. β

32 (oratorem) existere nec exitisse cf. exeo. 35 quos (rhetoras) paulo ante Ciceronis tempora exitisse. 3, 49 ut delator exitit. . . Vitellia . . adseveravit. 14, 4 satis constitit exitisse proditorem. 15, 69 non crimine, non accusatore existente. β) D 16 (si) is est magnus et verus annus, quo eadem positio caeli siderumque, quae cum maxime est, rursus existet, . . Demosthenes videtur [Halm; *vulgo* incipit D. vester] . . non solum eodem anno quo nos, sed etiam . . eodem mense exitisse. 10 hinc ingentis existere [Muret; C ex his] adsensus. 25 fatetur plures formas dicendi etiam isdem saeculis, nedum diversis exitisse. 37 de ea re (i. e. eloquentia) loqui, quae facilius turbidis . . temporibus existit [Lips.; C exitit]. IV, 74 bella existent cf. p. 136 b. 4, 62 eius (mali) initium simul et finis existit. 11, 9 Gotarzes, ne quid aemulationis existeret, . . abiit. 12, 49 ne initium belli . . existeret. 15, 15 ne qua proelii causa existeret. b) c. *praed.* α) G 4 Germaniae populos . . sinceram et tantum sui similem gentem exitisse. 4, 66 Dolabellam socium delationis exitisse. 5, 8 qui (fratres) vades existere. 6, 21 ne (libertus) index arcani existeret. 13, 23 accusationis auctor exitit Paetus. 16, 14 nisi Tigellinus auctor exitisset. 15, 67 odisse coepi, postquam paricida matris et uxoris, auriga et histrio et incendiarius exitisti. β) D 20 horum (poetarum) . . iudicii obtemperans nostrorum oratorum aetas pulchrior et ornatior exitit. 4, 11 neque quisquam scriptor tam infensus exitit, ut Tiberio obiectaret. 14, 13 deterrimus quisque, quorum non alia regia fecundior exitit. 15, 49 promptissimos (Subrium et Sulpicium) exitisse constantia exitus docuit. — II, 72 extiterat quidam se Camerinum ferens. c) seq. *enunt. relat.* D 40 plurimi Athenienses oratores extiterunt, apud quos omnia . . omnes poterant. 3, 44 exitisse tandem viros, qui . . cohoberent. 13, 21 aut existat qui . . arguat.